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(2) 財務諸表等の全てまたは一部は、原則としてどのように公開していますか？

上記回答のうち、「公開している」という学校 482 校について分析を行いたい。

「学内で閲覧」においては、「すべてを公開」と回答したのは 47 校（9.8％）、「法令

で定められたものおよびその他一部を公開」と回答したのは 64 校（13.3％）、「法令で

定められたもののみを公開」と回答したのは 28 校（5.8％）261 校（54.1％）、「無回

答」は 445 校（92.3％）110 校（22.8％）であった。

「掲示板への掲示」においては、「すべてを公開」と回答したのは 1 校（0.2％）、「法

令で定められたものおよびその他一部を公開」と回答したのは 8 校（1.7％）、「法令で

定められたもののみを

公開」と回答したのは

261 校（54.1％）28 校（5.8％）、

「無回答」は 110 校（22.8％）

445 校（92.3％）であった。

「広報誌等に印刷して配

布」においては、
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(6) 資格・検定の合格者率（％）を公表していま

すか？

上記同様指定養成施設以外の学校 360 校より回答

を得た。「いる」という回答は 189 件（52.5％）、「い

ない」という回答は 164 件（45.6％）、「無回答」が

7 件（1.9％）であった。

ここでクロス集計結果についても述べたい。指定

養成施設以外で「資格・検定の受験者数を公表して

いる学校」120 校の中で、「資格・検定の受験者数を

公表している学校」が 120 校あった。この 120 校の

中で、「資格・検定の合格者率を公表している学校」

が 114 校（95.0％）、「資格・検定の合格者率を公

表していない学校」が 6 校（5.0％）あった。
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表 30. 資格・検定の合格者率（％）を
公表していますか？


